
 

 

 

 

 

     Wrocław, dnia 23.06.2022 r. 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2712.4.2022.ECS 

                                                            Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod 

nazwą: „Przebudowa stacji transformatorowej SN/Nn w celu zasilania budynków 

Uniwersytetu Wrocławskiego zlokalizowanych w obrębie ulic Przybyszewskiego 

i Przesmyckiego we Wrocławiu”.” 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.06.2022 r. o godz. 

11:00.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następująca oferty: 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

 

mgr Ewelina Ciurko - Sebzda 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

CENA BRUTTO  

 
Wydłużenie okresu gwarancji na 

roboty budowlane  

1. 

Dudek Telnet Sp.k   
ul. Ogrodowa 82  

55-040 Bielany 

Wrocławskie 

1 162 350,00 zł 7 lat 

2. 

JAMP Sp. z o. o.  

Ul. Zajączkowska 1, 

51 – 180 Wrocław 

1 583 010,00 zł  5 lat 


